
 

  

  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

k veřejné zakázce zadávané v souladu s ustanovením § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném a účinném znění  

  

  Název veřejné zakázky:  
   „Krmiva, krmné směsi a krmné komponenty“  

  

  Zadavatel:  Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.  

  Sídlo:  Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves  

IČO:  00027014  

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele:   

Dr. Ing. Pavel Čermák, ředitel  

Osoba zastupující zadavatele ve 

smyslu § 43 ZZVZ:  

JUDr. Jaroslava Macková, právník 

Adresa pro doručování: Výzkumný ústav živočišné výroby v. v. i., 

Přátelství 815, 104 00 Praha 10-Uhříněves 

+ 420 724 134 297, e-mail:mackova.jaroslava@vuzv.cz 

Čj. zadavatele:  
VZ 2024/Ř109 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky:  

3 647 000, - Kč bez DPH  

Kód  CPV: 15700000-5 Krmiva 

15710000-8 Průmyslová krmiva pro hospodářská a jiná zvířata 

03210000-6 Krmiva pro skot a prasata 

 

 

   

 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    



 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

 

Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů k veřejné zakázce 

zadávané v souladu s ustanovením § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní technické nebo obchodní názvy, jedná 

se pouze o vymezení požadovaného standardu. 

Pokud je dodavatelem právnická osoba, jedná prostřednictvím svých zástupců, výkonoprávnění náleží do 

působnosti jejího statutárního orgánu. K výkonu zastoupení je oprávněna i osoba, kterou statutární orgán určí. 

Pokud je této osobě, kterou určil statutární orgán, udělena k jednání za dodavatele plná moc, musí být v nabídce 

doložen originál nebo úředně ověřená kopie plné moci. 

  

Neposkytne-li účastník včas všechny požadované informace a doklady nebo pokud jeho nabídka nebude 

odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.  

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejní zadavatel 

na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího 

řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

Při přípravě zadávacích podmínek bylo postupováno v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ, podle kterého je zadavatel 

při vytváření zadávacích podmínek povinen za předpokladu, že to bude vzhledem k povaze a smyslu veřejné 

zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání 

a inovací ve smyslu ZZVZ  

Ust. § 122 odst. 4 ZZVZ ukládá zadavateli, aby zjistil údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele podle 

zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu z evidence 

údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. 

Uchazeč o veřejnou zakázku nesmí být osobou, na niž by se vztahovaly (i) sankční režimy zavedené Evropskou 

unií na základě nařízení Rady (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 

nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 o 

omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, stejně 

jako na základě nařízení Rady (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a 

některým představitelům Běloruska, a dále (ii) české právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, v platném znění, navazující na nařízení EU uvedená v tomto odstavci. 

 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na dodávku krmiv, krmných směsí a krmných 

komponentů pro hospodářská zvířata a zvířata v experimentech, a to dle specifikací uvedených dále v této 

zadávací dokumentaci. 

Zakázka je rozdělena na tři (3) části specifikované níže, které jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace.  

ro každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná rámcová dohoda s jedním dodavatelem. Znění 

rámcové dohody je pro všechny části veřejné zakázky stejné, liší se pouze v jejích přílohách. Požadavky 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-253
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2008-253


 

 

 

 

zadavatele na druh a složení jednotlivých komodit v rámci příslušné části veřejné zakázky jsou uvedeny v 

přílohách 1a/ 1b/ a 1c/ rámcové dohody, ve kterých je uveden i předpokládaný objem plnění za jeden rok. 

 

 Zadavatel si v souladu s § 100 ZZVZ vyhrazuje právo v průběhu trvání rámcové dohody a za podmínek v ní 

stanovených požadovat změnu receptury krmiv oproti specifikaci uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Dodavatel je povinen reagovat na takový požadavek do 5 pracovních dnů ode dne jeho doručení. Dodavatel 

bude v takovém případě oprávněn upravit cenu příslušné komodity, a to tak, aby odpovídala změněnému druhu 

či poměru vstupních surovin při stejné ceně vstupních surovin. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat veškeré komodity v počtech uvedených v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo v průběhu účinnosti rámcové dohody objednávat komodity operativně dle 

aktuální potřeby a situace, tedy v rozsahu menším i větším, než je předpokládaný objem za jeden rok, uvedený 

v přílohách 1a až 1c rámcové dohody. 

Zadavatel si v případě neočekávané změny cen surovin během plnění tendru vyhrazuje právo jednat o aktuální 

ceně zboží. 

Zadavatel vyžaduje u prašných krmiv aglomeraci melasou na úrovni 2 %. Dodavatel je povinen umožňovat 

objednání min. 2 q v každé jednotlivé objednávce. 

V rámci poskytování jednotlivých dodávek bude příslušný dodavatel povinen pro zadavatele zajistit následující 

servis a služby: 

a)  Zabezpečení bezprašnosti krmiv a krmných komponentů; 

b)  Zpětný odběr obalů či zajištění likvidace obalů; 

c)  Zajištění dohledatelnosti surovin a jejich původu; 

d)  Garantovanou kvalitu produktů; 

e)  Bezplatné poradenství v rámci dodávek (výpočty krmných dávek, hodnocení kvality krmiv a 

jejich ekonomiky); dosažení užitkovosti u H populace skotu 11 000 kg a u C populace 9 000 kg 

mléka za normovanou laktaci při zachování běžných výsledků reprodukce a brakace, tzn. do 130 

dní SP a max 35% brakace; dosažení 28 ks odstavených selat od jedné prasnice masných linií a 

průměrného denního přírůstku 0,80 kg v žíru prasat; 

f)  Poskytování informací o stavu stáda (měsíční poskytování informací o stavu stáda dojnic a 

prasnic, a to zejména v oblasti zdraví, reprodukce a ekonomiky chovu). 

 

3. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky Krmiva, krmné směsi, krmné komponenty je 3 647 000,- Kč bez DPH. 

Veřejná zakázka je rozdělena na tři (3) části: 

Část 1: Krmné směsi, krmiva a doplňky pro skot 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pro část 1 „Krmné směsi, krmiva a doplňky pro skot" dle číselníku 

Common Procurement Vocabulary (CPV) - 15700000-5, 15710000-8, 03210000-6 

Bližší požadavky zadavatele na komodity požadované v části 1 veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze 1a/ 

rámcové dohody. 

Předpokládaná hodnota části 1 je 2 253 000,- Kč bez DPH na jeden rok.  

 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    



 

 

 

 

Část 2: Minerálně-vitaminózní doplňky pro prasata 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pro část 2 „Minerálně - vitaminózní krmiva a doplňky pro prasata" dle 

číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) - 15700000-5, 15710000-8, 03210000-6 

Bližší požadavky zadavatele na komodity požadované v části 2 veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze 1b/ 

rámcové dohody. 

Předpokládaná hodnota části 2 je 674 000,- Kč bez DPH na jeden rok. 

Část 3: Lizy, soli, pufry a nálevy pro skot 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pro část 3 „Krmné směsi, krmiva a doplňky pro skot" dle číselníku 

Common Procurement Vocabulary (CPV) - 15700000-5, 15710000-8, 03210000-6 

Bližší požadavky zadavatele na komodity požadované v části 3 veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze 1c/ 

rámcové dohody. 

Předpokládaná hodnota části 3 je 720 000 Kč bez DPH na jeden rok.  

Všechna krmiva a doplňky (komodity) nesmí být geneticky modifikovány, tzn. certifikace "bez GMO" výrobky 

musí být ve stavu sypkém po celou GMP+ prokazující soulad výrobních postupů dodavatele s příslušnými 

normami. 
 

Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídku do libovolného počtu částí veřejné zakázky. 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místo plnění se nachází na adrese Přátelství 815, 104 00 Praha-Uhříněves, případně na adrese Komenského 

1239, 517 41 Kostelec nad Orlicí, přičemž zadavatel pro jednotlivé části veřejné zakázky stanoví konkrétní 

místo plnění v jednotlivých objednávkách. 

5. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rámcové dohody budou uzavírány na jeden (1) rok. 

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je do 7 kalendářních dnů od uveřejnění rámcové smlouvy  

v Registru smluv, v  návaznosti na úspěšné ukončení zadávacího řízení. Objednávky (dodávky krmiva, krmných 

směsí a krmných komponentů) budou dodávány průběžně, na základě jednotlivých objednávek na e-mail 

dodavatele (určené osoby) s dodací lhůtou 7 kalendářních dnů ode dne doručení. 

6. RÁMCOVÁ DOHODA A OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Závazné obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou vymezeny zněním rámcové dohody a jejích dílčích 

příloh, které jsou její nedílnou součástí. Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit vyplněný návrh rámcové 

dohody pro každou část veřejné zakázky, o kterou má v úmyslu se ucházet. Dodavatel je oprávněn doplnit do 

rámcové dohody pouze údaje, které jsou označeny k doplnění. 

Rámcová dohoda bude uzavřena s jedním (1) dodavatelem pro každou část veřejné zakázky v pořadí, jak se 

umístili v hodnocení nabídek s nejnižšími nabídkovými cenami. 

V případě, že je vybraným dodavatelem právnická osoba, je takový dodavatel povinen před uzavřením rámcové 

dohody předložit zadavateli: 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    



 

 

 

 

a) Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních 

proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu; 

b) Doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob dle písm. a. k dodavateli, zejména výpis z obchodního rejstříku 

či jiné obdobné evidence, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

společenskou smlouvu, zakladatelskou listinu nebo stanovy. 

7. ZADÁVACÍ LHŮTA A JISTOTA 

Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu ani nepožaduje poskytnutí jistoty. 

8. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Kvalifikovaným pro plnění rámové dohody je dodavatel, který: 

a. splní základní kvalifikační předpoklady podle § 74 ZZVZ; 

b. splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 77 ZZVZ; 

c. splní technické kvalifikační předpoklady podle § 79 ZZVZ; 
 
 
jak jsou dále specifikovány v této zadávací dokumentaci. 
 

Základní kvalifikační předpoklady 

Základní způsobilost dle ustanovení prokáže dodavatel, který 

a)  nebyl v zemi svého sídla posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestný čin podvodu, trestný čin 

úvěrového podvodu, trestný čin dotačního podvodu, trestný čin podílnictví, trestný čin podílnictví z 

nedbalosti, trestný čin legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z 

nedbalosti, trestný čin zneužití informace a postavení v obchodním styku, trestný čin sjednání výhody 

při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži a veřejné dražbě, trestný čin pletichy při zadání veřejné 

zakázky a při veřejné soutěži, trestný čin pletichy při veřejné dražbě, trestný čin poškození finančních 

zájmů Evropské unie, trestný čin obecně nebezpečný, trestný čin proti České republice, cizímu státu a 

mezinárodní organizaci, trestný čin proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestný 

čin úředních osob, trestný čin úplatkářství či jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci nebo obdobné 

trestné činy dle právního řádu země sídla účastníka zadávacího řízení; 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e)  není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    



 

 

 

 

 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením kopií dokladů prokazujících splnění základní 

odst. 1 ZZVZ. Dodavatel může nahradit kopie dokladů čestným prohlášením o splnění způsobilosti dle § 75 

odst. 1 ZZVZ. Dodavatel může nahradit kopie dokladů čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti, 

jehož vzor je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky dle ustanovení § 87 ZZVZ. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele či v jeho zastoupení. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku dle písm. 

a) splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

a.  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán; 

b.  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a.  Pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, seznam alespoň dvou (2) významných 

dodávek příslušných krmiv a krmných komponentů realizovaných dodavatelem v posledních třech (3) 

letech s uvedením jejich ceny, doby plnění a identifikace objednatele. 

Minimální objem každé zakázky uvedené v seznamu významných referenčních zakázek je: 

- pro část 1/ – 1 175 000 Kč bez DPH vždy pro jednoho objednatele 

- pro část 2/ – 337 000 Kč bez DPH vždy pro jednoho objednatele 

- pro část 3/ – 360 000 Kč bez DPH vždy pro jednoho objednatele 

 

b. Splnění technické kvalifikace je možné nahradit čestným prohlášením, které je přílohou č. 3 zadávací 

dokumentace. 

 

Dodavatelé jsou při podání žádosti o účast oprávněni předložit kopie dokumentů vyžadovaných zadavatelem 

v části 8 zadávací dokumentace. Zadavatel je oprávněn vyžádat si event. předložené originálních dokumentů. 

 

 

9. ZPŮSOB PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE 

 

Pravost a stáří dokladů 

V souladu s § 45 ZZVZ předkládá dodavatel v nabídce prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Zadavatel je oprávněn vyžádat si doklady prokazující splnění kvalifikace v originálním znění. 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    



 

 

 

 

 

Dodavatel je oprávněn nahradit doklady k prokázání kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky. Dodavatel není oprávněn nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, předloží 

dodavatel s jejich překladem do zadavatelem určeného jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti 

překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do seznamu 

znalců a tlumočníků. 

 

Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 

kvalifikace dodavatele, která má za následek to, že podmínky kvalifikace dodavatel nadále nesplňuje, je 

dodavatel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit. 

V takovém případě je dodavatel povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 

rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti zadavateli. Zadavatel může na žádost dodavatele 

tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické nebo profesní způsobilost, s výjimkou profesního 

kvalifikačního kritéria uvedeného pod písmenem a) této zadávací dokumentace prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel může prokázat určitou část technické nebo profesní způsobilosti s výjimkou profesního 

kvalifikačního kritéria uvedeného pod písmenem a) této zadávací dokumentace prostřednictvím jiných osob. Při 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob se postupuje dle ustanovení § 83 ZZVZ. 
 

Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost každý dodavatel 

samostatně. Ostatní kvalifikační požadavky prokazují společně. 

V případě, že má být předmět rámcové dohody plněn společně několika dodavateli, jsou zadavatelé povinni 

předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že 

všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v 

souvislosti rámcovou dohodou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění rámcové dohody i po 

dobu trvání jiných závazků vyplývajících z rámcové dohody. 

Prokázání kvalifikace zahraničního dodavatele 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, 

ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů, seznam certifikovaných dodavatelů 

V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 228 a násl. 

ZZVZ ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

prokázání splnění: 

-  základní kvalifikace a 

- profesní kvalifikace v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů     

prokazující splnění kritérií profesní způsobilosti. 

  
 
Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    



 

 

 

Zadavatel je povinen dle § 228 odst. 2 ZZVZ přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k  

poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů starší než 3 měsíce. 

V případě, že dodavatel předloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který 

obsahuje náležitosti stanovené v § 239 ZZVZ, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu 

jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v 

rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

Splnění technické kvalifikace je možno nahradit čestným prohlášením o splnění technické kvalifikace, které je 

přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 

 

10. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podání nabídky  

Dodavatel je oprávněn podat jednu nabídku na jednu či na více částí této veřejné zakázky.  

Dodavatel předkládá podepsaný vzor rámcové dohody vždy pro každou část zakázky, na kterou podává 

nabídku. Podaná nabídka musí pro každou část obsahovat veškeré dokumenty a informace požadované ZZVZ 

a zadavatelem.  

Dodavatel, který podá nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek na 

příslušné části veřejné zakázky samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně 

je osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel 

všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.  

Nabídka včetně vzoru kupní smlouvy a všechna prohlášení, která jsou součástí nabídky, musejí být 

podepsány osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Nevyplývá-li zmocnění k podpisu nabídky nebo dalších 

dokumentů z výpisu z obchodního rejstříku, musí být součástí nabídky plná moc opravňující příslušnou osobu 

k podpisu nabídky a/nebo příslušných dokladů, které jsou součástí nabídky.  

Obsah nabídky:  

• Vyplněný vzor rámcové smlouvy (včetně vyplněné přílohy 1a/, 1b/, 1c/)  

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

• Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace  

• Čestné prohlášení o plnění prostřednictvím poddodavatele / Čestné prohlášení o neplnění 

prostřednictvím poddodavatele (dodavatel vybere jednu variantu)  

• Krycí list nabídky  

• Výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku (či jiné obdobné evidence)  

• Plná moc, pokud je dodavatel zastoupen.  

  

Nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v Kč, a to ve formátu cena bez DPH, DPH a cena včetně 

DPH. Pro hodnocení nabídek bude použita cena bez DPH - zadavatel je plátcem DPH. Bude-li nabídková 

cena uvedena v jiné měně než Kč, přepočte zadavatel nabídkovou cenu uchazeče dle kurzu ČNB platného k 

poslednímu dni lhůty pro podání nabídek.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele, spojené s plněním veřejné zakázky 

(dopravu, obaly, doplňkové služby, manipulaci) a případná rizika (např. smluvní pokuty, sankce).  

 

Formální požadavky na zpracování nabídky  

Nabídku lze podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který splňuje 

podmínky ust. § 213 ZZVZ, a požadavky dle vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    



 

 

 

týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu 

shody.   

Nabídka bude vložena uchazečem v elektronické podobě do elektronického nabídkového listu vytvořeného 

v elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti 

vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty 

pro jejich protokolární zpřístupnění.  

Adresa pro podání elektronických nabídek je https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1038.html (dále jen 

„profil zadavatele“), prostřednictvím odkazu „Přijaté elektronické nabídky / žádosti o účast“ v sekci této 

veřejné zakázky.  

Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Poddodavatelé 

Dodavatel je v nabídce povinen specifikovat části rámcové dohody, které má v úmyslu zadat jednomu či více 

poddodavatelům, s uvedením identifikačních údajů každého poddodavatele. V případě, že dodavatel nemá v 

úmyslu plnit rámcovou dohodu nebo její část prostřednictvím poddodavatele, je povinen o tom v nabídce učinit 

prohlášení. Absence takového prohlášení bude vykládána tak, že dodavatel nebude ani částečně plnit veřejnou 

zakázku prostřednictvím poddodavatele. 

Pokud bude dodavatel plnit rámcovou dohodu prostřednictvím poddodavatele, odpovídá vůči zadavateli, jako 

by plnil sám. 

Požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu pro každou část veřejné zakázky samostatně. 

Nabídkovou cenou se rozumí vždy součet nabídkových cen za předpokládaný objem dodávek komodit za jeden 

rok specifikovaných v jednotlivých částech veřejné zakázky v přílohách č. 1a/ - 1c/. Dodavatel je povinen ocenit 

všechny komodity, které jsou uvedeny v přílohách 1a/ - 1c /pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává 

nabídku. 

Nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v Kč, a to ve formátu cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. 

Pro hodnocení nabídek bude použita cena bez DPH - zadavatel je plátcem DPH. Bude-li nabídková cena uvedena 

v jiné měně než Kč, přepočte zadavatel nabídkovou cenu uchazeče dle kurzu ČNB platného k poslednímu dni 

lhůty pro podání nabídek. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele, spojené s plněním veřejné zakázky (dopravu, 

obaly, doplňkové služby, manipulaci) a případná rizika (např. smluvní pokuty, sankce). 

Nabídková cena, popřípadě kterákoliv její složka (např. ceny komodit v rámci jednotlivých položek), uvedená 

v nabídce na základě zadávací dokumentace, musí mít kladnou hodnotu, zadavatel nepřipouští nulovou cenu. 

 

 

Formální požadavky na zpracování nabídky 

Nabídku lze podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který splňuje 

podmínky ust. § 213 ZZVZ, a požadavky dle vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek 

týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. 

Nabídka bude vložena uchazečem v elektronické podobě do elektronického nabídkového listu vytvořeného v 

elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, 

vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární 

zpřístupnění. Adresa pro podání elektronických nabídek je https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1038.html 

(dále jen „profil zadavatele"), prostřednictvím odkazu „Přijaté elektronické nabídky / žádosti o účast" v sekci 

této veřejné zakázky. 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1038.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1038.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1038.html
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1038.html


 

 

  

11.    HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Základním hodnotícím kritériem je pro každou část veřejné zakázky ekonomická výhodnost nabídky 

spočívající v nejnižší nabídkové ceně. 

Nabídkovou cenou se rozumí vždy součet nabídkových cen za předpokládaný objem poskytovaných služeb za 

jeden rok specifikovaných v jednotlivých částech veřejné zakázky v přílohách 1a/ 1b/ a 1/c. Dodavatel je 

povinen nacenit všechny komodity, které jsou uvedeny v přílohách 1a - 1c pro každou část veřejné zakázky, na 

kterou podává nabídku. 

 Hodnocení bude provedeno pro každou část veřejné zakázky zvlášť.   

Bude hodnocena celková cena dané části bez DPH (tedy cena kompletní dodávky). Hodnocení výše nabídkové 

ceny pro každou část bude provedeno v českých korunách (Kč). Pro případný přepočet nabídkové ceny bude 

použit kurz ČNB platný k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek. 

Nabídky budou hodnoceny na základě jejich ekonomické výhodnosti spočívající v nejnižší nabídkové ceně. 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (tj. za celý předmět plnění veřejné 

zakázky). Jako nejvhodnější bude v tomto kritériu hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková 

cena. Nejnižší nabídková cena bude hodnocena jako 100 %, a dále budou nabídkové ceny hodnoceny v poměru. 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, 

další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je 

důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 ZZVZ. Obdobně bude zadavatel postupovat 

v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě, než zadavatel 

stanovil. 

V případě rovnosti výsledného hodnocení dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí los za účasti 

uchazečů o veřejnou zakázku, kteří podali totožnou nabídku. 

 

12. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek je: 28.2.2024 do 9.45 hodin. 

13. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

 Otevírání obálek s nabídkami se s ohledem na elektronické podávání nabídek nebude konat. 

 

14. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU A ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Zadavatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku, a dále v souladu s ust. § 100 

odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky za podmínek uvedených v 

kupní smlouvě.  

Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací řízení ve smyslu § 127 ZZVZ zrušit. 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    

 



 

 

 

15. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE  

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele.  

Uchazeči mají možnost podávat žádosti o vysvětlení, doplnění, změnu dokumentace prostřednictvím 

elektronického nástroje. Dle § 98 odst. 3 ZZVZ zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není 

žádost o vysvětlení doručena včas.  

Před uplynutím lhůty pro podání nabídek může zadavatel změnit nebo doplnit obsah zadávací dokumentace, 

a to v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ  

Zadavatel si tímto vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru 

dodavatele bude uveřejňovat na profilu zadavatele.  

16. SEZNAM PŘÍLOH  

  

Příloha č. 1 – Vzor Rámcové dohody (včetně přílohy 1a / 1b/ 1c/)  

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace  

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o plnění prostřednictvím poddodavatele  

Příloha č. 5 – Krycí list nabídky  

Příloha č. 6 – Zmocnění  

  

V Praze dne 12.2.2024 

    

 

 

JUDr. Jaroslava Macková, zmocněná osoba  

za Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    

 

 



 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1a/ 

 

Položkový seznam komodit, jejichž dodání zadavatel předpokládá a přehled nabídkových cen, 

které uvede dodavatel pro část VZ č. 1 – „Krmné směsi, krmiva a doplňky pro skot“ 

 

Název požadované 

komodity 

Předpokládan

ý objem plnění 

na 1 rok 

Cena za 

jednotku 

komodity 

Předpokláda

ná cena 

komodity bez  

DPH 

 

 

Minerální krmivo pro 

dojnice 
      400 q 2 500 Kč/q 

 1 1000000   

11 

1 000 000 Kč 

1111 000 0  

Minerální krmivo pro 

zaprahlé dojnice 
80 q 3 600 Kč/q      280 000 Kč  

Výkrm skotu s 

močovinou 
50 q 2 900 Kč/q       145 000 Kč  

Odchov jalovic 80 q 2 000 Kč/q  
     160 000 Kč 

16  

Krmné tuky a 

energetické  

doplňky 

120 q 5 500 Kč/q  
      660 000 Kč 

 

 

 

Nabídková cena celkem bez  

DPH                                               2 253 000 Kč 
 

 

 

Všechna krmiva a doplňky (komodity) nesmí být geneticky modifikovány, tzn. certifikace "bez GMO" výrobky 

musí být ve stavu sypkém po celou GMP+ prokazující soulad výrobních postupů dodavatele s příslušnými 

normami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    

 

 

 



 

 

 

 

Kvalitativní parametry krmiv - skot 

Parametr Jednotk

y 

Minerální 

krmivo 

pro 

zaprahlé 

dojnice 

Odchov 

jalovic 

Výkrm 

skotu 

s močovino

u 

Minerální krmivo 

pro dojnice 

Ca % 18 20,5 14,5 21 

P % 2 1 1 0.8 

Na % 7,5 10 6 7 

Mg % 8 8,5 3 6 

Síra % 5,1    

Chloridy % 11,4    

Methionin %    0,85 

Cukr %   4,5 6,7 

Cu SO4 Mg 450 800 540 350 

Chelát Cu Mg 450  60 150 

Zn O Mg 2 000 4 000 3 200 1 450 

Chelát Zn Mg 2 000  800 1 050 

Mn O Mg 1500 4 000 2 160 2 000 

Chelát Mn Mg 1500  240 500 

I Mg 93 30 60 75 

Se Mg 18 20 18 15 

Co Mg 12 12 12 10 

Vit. A m.j. 300 000 250 000 300 000 135 000 

D3 m.j. 100 000 30 000 60 000 25 000 

E Mg 4 000 1 500 800 1 700 

Vit.E jako alfa-

tokoferol 

Mg     

B1 Mg 24 - 180 20 

B2 Mg 12   10 

B6 Mg 6   5 

B12 µg 60   50 

Niacinamid Mg 360   300 

D-pantothenan 

vápenatý 
Mg 24   20 

Biotin µg 15 000   14 000 

Cholinchlorid Mg 12 000   4 800 

      

      

      

      

      

Saccharomyces 

cerevisiae  

MUCL 39885 

(4b1710) 

CFU 300x10   168 x 10  

Močovina g   270  

DL-methionin 

chráněný 

ethylcelulózou 

(3c304) 

mg    10 000 

 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 



 

 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    

 

 

 

 

Kvalitativní parametry krmiv – krmné tuky 

Parametr Jednotk

y 

Minimální 

hodnota 

Stravitelnost % 95 

Hrubá vláknina  % 0 

Hrubé oleje a cukry % 60 

Veškeré cukry % 39 

Hrubý popel % 0,3 

 

 

 

Požadované zdroje minerálních látek 

Ca - CaCo3 MCP I-

bezvodna

tý 

jodičnan 

vápenatý 

P –kyselý 

MCP    

 

Mgp

,DC

P  

Se -- 

Na2SeO3 

0 

 

Doplňkové látky 

 -   organický Zn, Cu, Se           

-živé kvasinkové 

 -   živé kvasinkové kultury 

 - přírodní látky, éterické 

oleje, polyfenol komplex 

Mg – 85 % 

MgO 
MgS

O4 

 

Co - 

COSO4.7

H2O, 

octan 

kobaltnat

ý 

tetrahydr

át 

60 

Na -NaCl CuS

O4 

 

Fosforečn

an 

sodnováp

enatý 

Kaustický 

magnazit 

Propionát 

vápenatý 

Zn ZnO  

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    

 



 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1b/ 

Položkový seznam komodit, jejichž dodání zadavatel předpokládá a přehled nabídkových cen,  

které uvede dodavatel pro část VZ č. 2 – „Minerálně-vitaminózní doplňky pro prasata“ 

Název požadované 

komodity 

Předpokládaný 

objem plnění na 1 

rok 

Cena za jednotku 

komodity/q 

Předpokládaná 

cena komodity bez 

DPH 

 

Premix pro výrobu ČOS 70 q 4 700 Kč/q 329 000 Kč  

Minerální doplňkové 

krmivo pro kojící prasnice 
10 q 3 600 Kč/q 

 36 600 Kč  

Minerální doplňkové 

krmivo pro březí prasnice 
15 q 3 000 Kč/q 

 45 000 Kč  

Minerální doplňkové 

krmivo pro výkrm prasat 
80 q 3 300 Kč/q 

264 000 Kč  

Nabídková cena celkem bez  

DPH                                                                     674 000 Kč 
 

  

  

 

Všechna krmiva a doplňky (komodity) nesmí být geneticky modifikovány, tzn. certifikace "bez GMO", výrobky 

musí být ve stavu sypkém po celou GMP+ prokazující soulad výrobních postupů dodavatele s příslušnými 

normami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    

  



 

 

Kvalitativní parametry krmiv – Minerálně-vitaminózní doplňky pro prasata 

 

Parametr 
Jednot

ka 

Premix pro 

výrobu ČOS 10 

% 

Minerální 

doplňkové krmivo 

pro výkrm prasat  

Minerální 

doplňkové krmivo 

pro kojící prasnice   

Minerální doplňkové 

krmivo pro březí 

prasnice 

Požadavek  

min. 

Požadavek 

min. 

Požadavek 

min. 

Požadavek 

min. 

NL % 11,5    

tuk % 20    

Ca % 7 19 19 22 

P % 2 3 3 2 

Mg %  2 2 1 

Na % 1,7 4 5 6 

Lys % 4 8 5 5 

Thr % 2 2 0,5  

Met % 1,6 2 2,5 1 

Try % 0,15    

Vit. A mj 160000 400000 350000 450000 

Vit. D mj 20000 65000 55000 75000 

Vit. E mg 2000 5500 4000 4000 

Vit. K1 mg 40 100 100 100 

Vit. B1 mg 22 50 50 50 

Vit. B2 mg 55 150 150 150 

Vit. B6 mg 35 100 100 100 

Vit. B 12 µg 400 1000 1000 1000 

Kys. 

pantotenová 

mg 150 375 350 350 

Kys. 

nikotinová 

mg 320 800 800 800 

Kys. listová mg 6 15 12 12 

Biothin µg 4000  15000 10000 

Cholinchlorid µg 6000 15000 20000 20000 

Zn mg 1100 3500 3140 4000 

Fe mg 1000 3500 4000 3500 

Cu mg 1550 300 280 400 

Mn mg 1100 3000 3100 4000 

I mg 30 75 75 75 

síra %    0,5 

Se mg 4 13 10 16 

Fytáza Fyt 5000 25000 24500 30000 

 

 

 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    

  



 

 

 

 

Příloha č. 1c/ 

Položkový seznam komodit, jejichž dodání zadavatel předpokládá a přehled nabídkových cen,  

které uvede dodavatel pro část VZ č. 3 – „Lizy, soli, pufry a nálevy pro skot“ 

 

Název požadované 

komodity 

Předpokládaný objem 

plnění na 1 rok 

Cena za jednotku 

komodity 

Předpokládaná 

cena komodity bez 

DPH 

 

Minerální lizy 8 t 14 000 Kč/t  112 000  Kč   

Minerální liz solný 8 t 12 000 Kč/t    96 000| Kč   

Pufrovací látky 8 t 20 000 Kč/t  160 000 Kč  

Bachorové nálevy 300 ks 40 Kč/ks   12 000  Kč  

Absorbent mykotoxinů 2 t 170 000 Kč  340 000 Kč  

 Nabídková cena 

celkem bez DPH 
                                         

720 000 Kč 

 

 
  

 
  

 
  

 

Všechna krmiva a doplňky (komodity) nesmí být geneticky modifikovány, tzn. certifikace "bez GMO", výrobky 

musí být ve stavu sypkém po celou GMP+ prokazující soulad výrobních postupů dodavatele s příslušnými 

normami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přátelství 815 104 00 Praha Uhříněves       

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR    



 

 

 


